

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2021

– SME.

6 de janeiro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2021 – SME. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157.2021.PE.106.SME.CPL4. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos lúdicos para atender as creches e unidades de ensino do município do Jaboaão dos Guararapes. Itens: 05, 06 e 13. REGISTRADA: VIA NACIONAL COMÉRCIO DE BRINQUEDOS EIRELI – CNPJ: 36.063.652/0001-12. VALOR: R\$ 275.200,00 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 23/12/2021 a 23/12/2022.

Jaboaão dos Guararapes, 23/12/2021.

Ivaneide de Farias Dantas.

Secretária Municipal de Educação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	CASINHA DE MONTAR INFANTIL (AMPLA CONCORRÊNCIA – 75%) – Telhado texturizado em formato de duas águas; Após montagem deve ser identificado: 2 janelas laterais que abrem e fecham, bem como 2 portas: 1 abre e fecha, 1 com cerca; Montagem e desmontagem que dispensam ferramentas; Manual de montagem; Com suas dimensões aproximadas após montagem: Comprimento de 102 cm X Lagura de 90 cm X Altura de 110 cm aprox. Material: Polipropileno; Cores diversas; (Com tolerância de +/-10% de variação nas respectivas medidas); Selo do INMETRO	UND	150	R\$ 1.296,00	R\$ 194.400,00

**CASINHA DE MONTAR INFANTIL
(COTA RESERVADA – 25%) –**

Telhado texturizado em formato de duas águas; Após montagem deve ser identificado: 2 janelas laterais que abrem e fecham, bem como 2 portas: 1 abre e fecha, 1 com cerca; Montagem e desmontagem que dispensam ferramentas; Manual de montagem; Com suas dimensões aproximadas após montagem: Comprimento de 102 cm X Lagura de 90 cm X Altura de 110 cm aprox.

Material: Polipropileno; Cores diversas; Selo do INMETRO; (Com tolerância de +/-10% de variação nas respectivas medidas); Selo do INMETRO

PLACAS DE TATAME EM EVA – Em EVA (ITEM EXCLUSIVO) –

(etil vinil acetato) de encaixe nas medidas de 1000mmX1000mm +/- 10 mm, (100%), atóxica, com superfícies texturizada, siliconada, antiderrapante e lavável; Cada peça deve ser fornecida em conjunto com uma borda de acabamento. Os encaixes devem proporcionar a junção perfeita das peças; (Com tolerância de +/-10% de variação nas respectivas medidas); Selo do INMETRO

06	UND	50	R\$ 1.296,00	R\$ 64.800,00
----	-----	----	--------------	---------------

13	UND.	500	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00
----	------	-----	-----------	---------------

VALOR TOTAL DA ATA

R\$ 275.200,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 3, 06 de janeiro de 2022.